
 

 DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

AKREDITĀCIJAS EKSPERTU KOMISIJAS ZIŅOJUMS 

 

par izglītības iestādes Eiropas Tālmācības vidusskola (turpmāk – izglītības iestāde) darbības 

kvalitātes vērtēšanas rezultātiem profesionālās pilnveides izglītības programmu īstenošanā.  

 

Vērtēšanas norises laiks izglītības iestādē: no 2021.gada 27.septembra līdz 2021.gada 8.oktobrim. 

  

Izglītības programmas: 

 

Izglītības programmas 

nosaukums/kvalifikācija 

 

Izglītības 

programmas  

kods 

 

Īstenošanas vietas 

adrese (ja atšķiras no 

juridiskās adreses) 

Licence/Licencēšanas ID Izglītojamo 

skaits  Nr. Licencēšanas 

datums 

 

Digitālā satura veidošana 

un izmantošana izglītībā 
30P483013 

Lomonosova iela 1, 

 k-4, Rīga, 

 LV-1019 

P_4455 12.04.2021 200 

Digitālais mārketings 30P483013 P_4528 16.04.2021 50 

E-komercija 30P483013 P_4524 16.04.2021 25 

Komunikācijas meistarība 

sociālajos tīklos 
30P483013 P_4472 14.04.2021 70 

Komunikācija un 

sadarbība komandas 

vadīšanā digitālā vidē 

30P483013 P_4527 16.04.2021 45 

Digitālā pratība darba vidē 30P483013 P_4525 16.04.2021 50 

Digitālās kompetences 

izglītības procesā skolās 
30P483013 P_4526 16.04.2021 100 

 

III. Kopsavilkuma tabula par izglītības programmu akreditāciju (norāda vērtējamās jomas, 

kritērijus un kvalitātes vērtējuma līmeņus) 

 

Jomas un kritēriji: Kvalitātes vērtējuma līmenis 

 Izcili  Ļoti labi Labi Jāpilnveido Nepietiekami 

1. Mācīšana un mācīšanās  X    

2. Pedagogu profesionālā 

kapacitāte 

 
X 

   

3. Izglītības programmu īstenošana  X    

4. Infrastruktūra un resursi  X    

Kopsavilkumā 4 vērtēšanas 

kritēriji  

 
4 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

V. Izglītības programmu īstenošanas stiprās puses 

 

Kritērijs Stiprās puses 

3. 

Izveidotas modernas izglītības programmas, kas atbilst tirgus prasībām, piemēram, 

Digitālā satura veidošana un izmantošana izglītībā, Komunikācijas meistarība 

sociālajos tīklos u.c. 

4. 

1. Mācību programmu apguvei tiek izmantotas dažādas bezmaksas programmas, 

piemēram, OpenShot,, Sprout Social u.c.; 

2. Izglītības iestādē ir kvalitatīva un atbilstoša IKT infrastruktūra un nodrošinājums, 

tas ir pieejams ikvienam pedagogam, nodrošinot iespēju pedagogiem un 

izglītojamiem digitālus tiešsaistes materiālus izmantot visos mācību priekšmetos. 

  

VI. Uzdevumi izglītības programmu īstenošanas kvalitātes uzlabošanai 

 

Kritērijs Ieteikumi 

1. 

Nepieciešams informēt izglītojamos, ka dalība īstenotajās izglītības programmās 

veicama tikai attālinātā formātā ar stacionārajiem vai pārnēsājamiem datoriem, kas 

nodrošina kvalitatīvu izglītojamo iesaisti un līdzdalību praktisku darba uzdevumu 

izpildē nodarbību laikā. 

Izpildes termiņš – pastāvīgi. 

4. 

Nepieciešams izglītojamos savlaicīgi informēt par maksas programmatūru, kas ir 

nepieciešama kvalitatīvai mācību programmas apgūšanai, skaidri atrunāt vai 

programmatūra tiek nodrošināta no izglītības iestādes puses vai izglītojamā puses, 

vai mācību procesa laikā tiks izmantota izmēģinājuma programmas versija ar 

lietošanas laika ierobežojumu (un izglītības programma tam ir attiecīgi pielāgota). 

Izpildes termiņš – pastāvīgi. 

  

Akreditācijas ekspertu komisijas vadītāja 

 

Datums skatāms laika zīmogā 

  Guna Smiltniece 

 


